
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 03/06/2025 - 09:07

Mês: Junho/2025

Período: 1 - 3

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 575.629,83 C

30/05/2025 900714 CHEQUE SAC 3.491,18 D 572.138,65 C

30/05/2025 900715 CHEQUE SAC 3.830,27 D 568.308,38 C

30/05/2025 301056 ENVIO TEV 2.757,92 D 565.550,46 C

30/05/2025 301057 ENVIO TEV 16.883,62 D 548.666,84 C

30/05/2025 301058 TEV MESM T 9.948,44 D 538.718,40 C

30/05/2025 301059 TEV MESM T 12,00 D 538.706,40 C

30/05/2025 301140 ENVIO PIX 11.719,22 D 526.987,18 C

30/05/2025 900713 CHEQUE PAG 5.950,23 D 521.036,95 C

30/05/2025 304287 FOL PAGTO 180.345,41 D 340.691,54 C

02/06/2025 046225 PG ORG GOV 39.885,62 D 300.805,92 C

02/06/2025 021101 ENVIO PIX 5.859,61 D 294.946,31 C

02/06/2025 021516 ENVIO PIX 1.839,96 D 293.106,35 C

02/06/2025 021715 TEV MESM T 7.599,29 D 285.507,06 C

02/06/2025 900718 CHEQ COMP 1.148,77 D 284.358,29 C

02/06/2025 304287 DEB TARIFA 31,50 D 284.326,79 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


